
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021
Processo Administrativo Nº 11/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS

Data de Publicação: 29/03/2021 17:23:50

LOTE 1

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 DO TIPO IGG/IGM, POR IMUNOCROMATOGRAFIA, EM AMOSTRAS 
DE SORO, PLASMA E SANGUE TOTAL, COMPOSTO PLACA TESTE, DILUENTE (INDIVIDUALIZADO POR TESTE), 
PIPETA PLÁSTICA E LANCETA. REGISTRO NA ANVISA OBRIGATÓRIO. DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES NA 
EMBALAGEM DE DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
AP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA GOLD ELISA / UNIDADE TESTE 60,00

PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI WAMA / CX 25UNDS 16,00

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP BASALL / BASALL 30,00

MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

WAMA DIAGNOSTICA / KIT 16,00

SERGILAB PRODUTOS HOSPITALARES E 
LABORATORIAIS EIRELI

WAMA / TESTE 18,00

Val. Ref.: 19,28

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/935bab6687d948ada61c748551855093.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c73456718f7e4ae49a7b9c8b32e9922b.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00ed9f8f92a04b12bef8aa494e4ea350.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a34bf0c0ab64ea18e17abe69eebb8b3.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86cae13c47124ac5af37db047438dac9.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2f6e43d243742718f280530f850f65f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71248c85691a48f1bc9e7c65810e935d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01f616650c724257839ad073117e24c8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c201f34ed664cc5b0f6ec11134b1a70.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/44acc4ac663547ec9a5c7196e9cc1d03.pdf

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/383f08b742b842098bc2b7ac21badfdc.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e86e7ff174704f44a257e2b92fbd228d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b365ace74a1b4e75a9fe87bdf9fe9aee.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/885a897d54364cfa9064a7fd353b08f7.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6582b42e7eca47768fe68c859e3ce0b4.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 13/04/2021 09:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2617d95173d42b08c4a0042e5958e7b.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 13/04/2021 09:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a395e94930f449f869f67233bff5086.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38ee85b09bde49f49c27b0cc201f806f.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8153647505c64ca781c74e1095dc6c6d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da10c6ecb0fe4bbd891ff29712354e22.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32e35c827744448f9e9bed7e925c9dd1.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a79ee4c5f6724b5da22116d881170c12.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 12/04/2021 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8423fc2ee6b74b5981af018a508e79fb.pdf

2 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb0cbdbaa4bc4136ab60720fa70de392.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8abf3f6783504583b034772dfbe526e0.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f105d487df24159a307a815a8de17b2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f5055336c6b42a1832405ae4672dbfd.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6772a91e92f842eca008d78cc44c6c1f.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbaae0d905284e0d8d64111cc72ea3b9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/05f4918e8caf44f18bd1a45de2d3f047.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eff4a786f5f442eaa9297d0a5d01e22b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de2b2ea847c14d32a21c6b68828fe507.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e334ef71abb4f0eb359ff8e38778f10.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ec9d889b084432892f1749fbd575922.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aebbdf2efcdb46608e619a18fa1335c0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de039bff61f840f2ae98422866d38248.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0ff93eb0dac4bfba797d3db2f0e3adc.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/09a77528665047378579770194ce073a.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e721e7ddfc4547bcb3f2ddc55c6b95e8.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d270d251b66f440f87802480d849ea2e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffa0f09c8336405d97c3483301bdcafb.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71b8b4f32f994d96b5f98f9a0e817fad.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6521812d55e4a4b81fd68397f7b9f21.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 12/04/2021 08:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cccf9bcabc84077a5e2e8377939be0a.pdf

SERGILAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS EIRELI

3 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e78a70f879d4a5da07035a364c974c5.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8dfccb3a2304ab3a1cc0a2d8b5f018f.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaf2d9dd102f42c6b805c99753b83020.jpeg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0cba236d9584f9dacf9b6360f4e3ee1.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8936a1e6eef45318744e543277f958a.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a942099c7444446f8a9ddea8870256e2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c676609b6854c59bcba91e8eb94a26e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b520f71b04e844f69929bf91f75f4b52.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b8eb5532a474b3fbf8d6b8a7346feea.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c80542716c724d8aa3ba72abc8e62c80.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/95642b91b1bb4622b4702c88d57442d4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/098885e1386f4af1a7cc3cca98518514.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7f7bffe2f1643d5bebb453f33d884d1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c72fb9af88c84b8c981e0fbfc1f5147d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2585dd34d294485a742802d079a69d0.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4b1f06fb88f4c818a8498faeba2b722.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c91cfe2f5994a78852139ba93d35ea2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/546e9ec91e764b3bbe966f2830d56c55.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88d1fcba3ef0449b8e2e383ca0c7d69d.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a8bf5b670fd4cf8a5ba5aaf0267fca7.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 30/03/2021 12:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8d5f2eef8cd4acc9772091fc52b9dcb.pdf

PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI

4 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/afe0a1c0f3ad45a59ad6f3d87e91e3d2.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e342b894301844b79002230a407cc3bf.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8f463fa6e3d48a68a7586c066c3ad4e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/08f162184cac4f3d98185c69d097c371.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b76ac2bceda444c5bb5ba4c1d1c001a6.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d9332731ccc426b99279f294742202f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d74b3112ac4a4944983b93167b4a6f0e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dd667c3b1ec40fcaeee186bae8b86f9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c54e29d05ca3425294b644f2e514c23c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c38790f861a14317835c5d6ead3d6c68.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/34f4cd29ce114c9e93f3bab5e309a528.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9e766f9ade040c0ac10489e87575515.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9af7644e625248edb5308400af7a1e99.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3db4138a3ff4e748a05e263d5fd6d17.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3ae16ed13c24e718f59ebdbc0a826a8.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6a2bb541e2e46c1b1ae3299a7cc9187.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ffc81214c9f47ecbc405410fcb416d0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b787e431336485d9da172f652aff5ff.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27c1b87e43f947a6b3971fe80a8cf358.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/91d37d05dab84d92baabdb63987c9b7f.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 12/04/2021 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/16175f435d4942e4a8524c7a5f840350.pdf

AP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

5 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 13/04/2021 12:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb8eda70ff7d463e82d9f72f5b7132f1.zip

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2021 11:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e687ae17cfd42cb8d717517095b001b.zip

MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE


